VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN
TỐI CAO
–––––––––
Số:         /QĐ-VKSTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế quản lý và sử dụng mạng Internet
trong ngành Kiểm sát nhân dân
––––––––––––

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỐI CAO
Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014;
Căn cứ Luật Công nghệ thông tin năm 2006;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê tội phạm và Công nghệ thông tin,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này, Quy chế quản lý và sử dụng mạng Internet trong ngành Kiểm sát nhân dân.
Điều 2: Cục trưởng Cục Thống kê tội phạm và Công nghệ thông tin có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc thực hiện Quyết định này.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Thủ trưởng các đơn vị thuộc Viện kiểm sát nhân dân tối cao, Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân các cấp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Đ/c Lê Minh Trí, Viện trưởng   VKSNDTC (để b/c);
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, Cục 2.
	KT.VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

Bùi Mạnh Cường